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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 108/16-20
СРЕДА
8 ноември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 19 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, заменик на претседателот, членови и нивни заменици на Комисијата за прашања на изборите и именувањата на Собранието на Република Македонија;
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	3.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици - членови на Националниот совет за евроинтеграции;
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	4.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	5.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на членови на Комитетот за односи меѓу заедниците;
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	6.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, потпретседатели, членови и заменици - членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарниот комитет за стабилизација и асоцијација;
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	7.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Советот на Европа (ПС СЕ);
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	8.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици членови на делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Северноатлантската договорна организација (ПС НАТО);

	[image: image9.jpg]



	9.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за за утврдување на составот на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Процесот за соработка во Југоисточна Европа (ПС ПСЈИЕ);
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	10.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарната димензија на Централно европската иницијатива (ПД ЦЕИ);
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	11.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за  утврдување на составот на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Интерпарламентарната унија (ИПУ);
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	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за јавните набавки, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - II читање;
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	14.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за заштита на децата - II читање;
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	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за издавање на обврзници на Република Македонија за денационализација - II читање;
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	16.
	Барање за давање на автентично толкување на членот 104 од Законот за работните односи, поднесено од градоначалникот на Општина Зелениково;
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	17.
	Барање за давање на автентично толкување на членовите 3 и 5 од Законот за празниците на Република Македонија, поднесено од градоначалникот на Општина Чашка;
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	18.
	Барање за давање на автентично толкување на член 142 од Законот за градежно земјиште, поднесено од градоначалникот на Општина Струга;
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	19.
	Барање за давање на автентично толкување на чл 57 од Законот за градење, поднесено од градоначалникот на Општина Босилово;
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	20.
	Барање за давање на автентично толкување на член 27 став 5 и 6 и член 28 став 1 од Изборниот законик, поднесено од пратеникот Африм Гаши
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	21.
	Барање за давање на автентично толкување на членот 42-а став 2 од Законот за управните спорови, поднесено од пратеничката Соња Мираковска.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 3 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Статут на универзитетот „Мајка Тереза" во Скопје (I фаза);
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	2.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на статутот на Универзитетот за информатички науки и технологии „Свети Апостол Павле“ - Охрид (Прва фаза).


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 8.11.2017
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